
UCHWAŁA NRXVII/91/2012 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 22 marca 2012 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej przy 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie 
oraz powołania tej Rady 

Na podstawie art. 9 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, p o z . l l l l i Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 1 lipca 
2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, 
Nr 174, poz. 1039, i Nr 185, poz. 1092) w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną ( Dz. U. Nr 133, poz. 872 i Nr 162, poz. 1126, z 
2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, 
poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, 
Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz. 1623 i z 2009 r. Nr 31, poz. 206) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Na przedstawicieli do Rady Społecznej działającej przy Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie wybiera się: 
1) Alicja Sumeracka; 
2) Władysław Łukasik; 
3) Marcin Skonieczka; 
4) Ewa Orszt; 
5) Eleonora Orczykowska; 
6) Mieczysław Husarz; 
7) Adam Puchała. 

§ 2. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie w składzie: 



1) Krzysztof Mackiewicz 
2) Jerzy Fraczek 
3) Alicja Sumeracka 
4) Władysław Łukasik 
5) Marcin Skonieczka 
6) Ewa Orszt 
7) Eleonora Orczykowska - członek; 
8) Mieczysław Husarz - członek; 
9) Adam Puchała - członek. 

Przewodniczący; 
członek, przedstawiciel Wojewody; 
członek; 
członek; 
członek; 
członek; 

§ 3.Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 
29 marca 2012 r. o godz. 1 2 0 0 w sali 128 Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

R A D C A P l t A W N Y 



Uzasadnienie 

W związku z upływem 3-letniej kadencji Rady Społecznej przy 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie 
zaistniała konieczność powołania przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie Rady 
Społecznej na kolejną kadencję, w składzie określonym z art. 48 ust. 6 pkt 2 
ustawy z dnia 1 lipca 2011 roku o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2011 r. nr 
112, poz. 654, ze zm.). 

Powyższe uprawnienie wynika z art. 48 ust. 5 wyżej cytowanej 
ustawy. 

W oparciu o tę samą podstawę prawną podmiot, który utworzył 
publiczny zakład opieki zdrowotnej zwołuje pierwsze posiedzenie Rady 
Społecznej. 

Przewodi 

Adam Puchała 


